Ignacem u Szafrańskiem u i staroza-
konnem u Herm anowi Joel, pow rócić do K róle­
stw a Polskiego, na zasadach N a j w y ż s z e g o Ukazu
z d. 15 (27) m aja 1856 r.

Kom m issja rządowa przychodów i skarbu .—
W zastosow aniu się do postanow ienia rady adm i­
n istracyjnej K ró lestw a, z d. 17 (29) czerwca
1841 r. stanowiącego, iż w szystkie osoby skazane
na konńskatę majątku, a z tąd na śmierć cywilną,
skoro otrzym ają NAJWYŻszEprzebaczeniei do kraju
pow rócą, w inny używać praw cyw ilnych od daty
Najwyższej decyzji ułaskaw ienie dla nich wyrze”-
kającej, kommissja rządow a przychodów i skarbu
podaje do pow szechnej wiadomości, iż skazany
na konńskatę m ajątku i śmierć cywilną, według
ogłoszenia w Gazecie Rządow ej z d. 31 grudnia
(12 stycznia) I848j9 r. N. 9, wyrokiem sądu w o­
jennego w d. 1 / m aja 1848 r. przez JO. Xięeia N a­
m iestnika K rólestw a potwierdzonym , Aloizy-Ale-
xam ler W enda, w raca do używ ania praw cyw il­
nych od d. 26 sierpnia (7 września) 1856 r. jak o
da ty udzielonego mu N a j ł a s k a w i e j przebaczenia;
wszelkie zatem czynności od da ty tej przez niego
dopełnione, uw ażane być powinny za ważne, o ile
z innego względu nie są praw u przeciwne.—
Z polecenia d y rek to ra głównego prezydującego,
rzeczyw isty radca stanu G um iński.— D yrek to r
kancellarji, radca kołłegjalny P arzelski.— N aczel­
nik sekcji, radca dw oru Olszewski.

— koo.

T E A T R W IELKI. Jutro: Asmodea.
T E A T R ROZMAITOŚCI. Ju tro pierwszy

nowa komedja w5ciu aktach "Wię™
PrtrDo dzisiejszego N ru Kroniki, dołącza się „0

g lądu Rolniczego , Handlowego i P r z e m y s ł ó w
N um er 22gi.

W drukarni J. Ungra.— Wolno drukować. — Warszawa dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1858. — Starszy Cenzor, F ■ Sobieszozański.